

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ВИТА-ГРУПП»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ (да,нет)	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультравысок воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Руководство																									
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственный отдел																									
4А	Монтажник наружных трубопроводов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-1А (4А)	Монтажник наружных трубопроводов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-2А (4А)	Монтажник наружных трубопроводов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Витяев Вадим Александрович _____ 13.03.2023г. _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Шпынёв Дмитрий Евгеньевич _____ 13.03.2023г. _____ (дата)
Начальник участка _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Федосеев Виктор Александрович _____ 13.03.2023г. _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
2887 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Толмачев И. А. _____ 10.01.2023 _____ (дата)
(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ВИТА-ГРУПП»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Руководство						
Производственный отдел						
7А. Электросварщик	Использование средств индивидуальной защиты органов слуха (противошумные наушники или вкладыши) (Снижение уровня шума)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха (Уменьшение времени контакта с вредными веществами);				
8. Электросварщик	Использование средств индивидуальной защиты органов слуха (противошумные наушники или вкладыши) (Снижение уровня шума)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха (Уменьшение времени контакта с вредными веществами);				
Транспортный отдел						
Производственно-технический отдел						
Служба охраны труда						
Бухгалтерия						
Отдел кадров						
По результатам специальной оценки условий труда перечень мероприятий не требуется						

Дата составления: 10.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Генеральный директор (подпись) Витяев Вадим Александрович 13.03.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Специалист по охране труда (подпись) Шпынёв Дмитрий Евгеньевич 13.03.2023 (дата)
 Начальник участка (подпись) Фелосеев Виктор Александрович 13.03.2023 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 2887 (№ в реестре экспертов) (подпись) Толмачев И. А. 10.01.2023 (дата)